ПРОТОКОЛ
заседания тендерной комиссии Комитета по государственным материальным
резервам Министерства национальной экономики Республики Казахстан по

выпуску (в порядке разбронирования) материальных ценностей
мобилизационного резерва

Тендерная комиссия в составе: Саду А.А. — председатель Комитета по
государственным материальным резервам Министерства национальной
экономики Республики Казахстан (далее - КГМР), председатель тендерной
комиссии;

члены комиссии: Сабырбаева С.К. - заместитель председателя КГМР,
заместитель председателя комиссии; члены комиссии: Ахметое Б. К. -
руководитель Управления учета и контроля мобилизационного резерва КГМР;
Нурканов Д.А. - руководитель Управления бухгалтерского учета и финансов
КГМР; Туребекова А.А. - эксперт Управления учета и контроля
мобилизационного резерва КГМР, секретарь тендерной комиссии.

(Отсутствовал: Магу лов М.Б. - главный эксперт Мобилизационного
подразделения КГМР, в командировке, приказ № 19-к от 10 июня 2015 года)

1. Утверждение сообщения о проведении тендера;
2. Утверждение перечня разбронированных материальных ценностей

мобилизационного резерва подлежащих выпуску.

В результате рассмотрения и обсуждения вопросов повестки дня тендерная
комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Утвердить сообщение о проведении тендера, прилагаемое к
настоящему протоколу.

2. Утвердить прилагаемый перечень разбронированных материальных
ценностей мобилизационного резерва подлежащих выпуску.

3. Опубликовать сообщение о проведении тендера на Интернет-ресурсе
организатора тендера (www.kgmr.gov.kz).

За данное решение проголосовали:
«за» - 4 членов тендерной комиссии;
«против» - 0 членов тендерной комиссии.
На заседании тендерной комиссии осуществлялась видео-аудио запись

(прилагается).

г. Астана
ул. Янушкевича, 2

13.07.2015 г.
17:00 часов

Повестка дня:

i

http://www.kgmr.gov.kz

Заседание тендерной комиссии считать оконченным в 17:15 часов,
13.07.2015 года.

Приложение: 1) сообщение о проведении тендера на 2-х листах;
2) перечень разбронированных материальных ценностей

мобилизационного резерва подлежащих выпуску на
137 листах.

Председатель комиссии:

Саду А.А.

Заместитель председателя комиссии:

Сабырбаева С.К.

Члены комиссии:

Ахметов Б.К.

Нурканов Д.А.

Секретарь комиссии:

Туребекова А.А. м

2